
 

PEMERINTAH KABUPATEN PINRANG 
DINAS PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR 

Jalan Bintang  N0 1 Telp. (0421) 921003 KodePos 91212 

P I N R A N G 

 
PANJANG SALURAN IRIGASI TEKNIS 

 
NAMA UPTD TERSIER SEKUNDER INDUK KUARTER 

 Panjang Baik Rusak Panjang Baik Rusak Panjang Baik Rusak Panjang Baik Rusak 

LANGNGA 104,349.46 100,175.48 4,173.98 52,582.20 49,953.09 2,629.11  0.00 0.00 101,971.00 91,773.90 10,197.10 

SAWITTO 110,505.56 106,085.34 4,420.22 59,318.83 56,352.89 2,965.94 13,692.77 13,145.06 547.71 76,583.00 68,924.70 7,658.30 

JAMPUE 64,449.81 61,871.82 2,577.99 47,499.19 45,124.23 2,374.96  0.00 0.00 120,224.00 106,999.36 13,224.64 

TIROANG 100,780.52 96,749.30 4,031.22 54,771.27 52,032.71 2,738.56 15,161.52 14,555.06 606.46 62,033.00 55,829.70 6,203.30 

SALIPOLO 47,355.93 45,461.69 1,894.24 32,641.35 31,009.28 1,632.07  0.00 0.00 121,930.00 109,737.00 12,193.00 

ALITTA CARAWALI 71,279.38 68,428.20 2,851.18 52,094.39 49,489.67 2,604.72  0.00 0.00 104,206.00 93,785.40 10,420.60 

CEMPA 78,176.85 75,049.78 3,127.07 36,292.05 34,477.45 1,814.60  0.00 0.00 29,235.00 26,311.50 2,923.50 

PEKKABATA 88,819.67 85,266.88 3,552.79 60,333.28 57,316.62 3,016.66 16,991.05 16,311.41 679.64 177,508.00 156,207.04 21,300.96 

Jumlah 665,717.18 639,088.49 26,628.69 395,532.56 375,755.93 19,776.63 45,845.34 44,011.53 1,833.81 793,690.00 709,568.60 84,121.40 

Total 1,900,785.08 

Total Baik 1,768,424.55 

Total Rusak 132,360.53 

% 93.04 

 

Pangkat : Pembina TK. I 

Nip. 19580627 198803 1 006 

Pinrang, 1 JANUARI 2023 

 



 

 

Pangkat : Pembina TK. I 

Nip. 19580627 198803 1 006 

Pinrang, 31 JANUARI 2023 

 

PANJANG SALURAN IRIGASI TEKNIS 
 

NAMA UPTD TERSIER SEKUNDER INDUK KUARTER 

LANGNGA 104,349.46 52,582.20 
 

101,971.00 

SAWITTO 110,505.56 59,318.83 13,692.77 76,583.00 

JAMPUE 64.449.81 47,499.19  120,224.00 

TIROANG 100,780.52 54,771.27 15,161.52 62,033.00 

SALIPOLO 47,355.93 32,641.35  121,930.00 

ALITTA CARAWALI 71,279.38 52,094.39  104,206.00 

CEMPA 78,176.85 36,292.05  29,235.00 

PEKKABATA 88,819.67 60,333.28 16,991.05 177,508.00 
 665,717.18 395,532.56 45,845.34 793,690.00 

Total 1,900,785.08  

 

 

  



 

PANJANG SALURAN IRIGASI 

SALURAN TERSIER 

NAMA UPTD TERSIER 

 Panjang Baik Rusak 

LANGNGA 104,349.46 100,175.48 4,173.98 

SAWITTO 110,505.56 108,295.45 2,210.11 

JAMPUE 64,449.81 62,516.32 1,933.49 

TIROANG 100,780.52 96,749.30 4,031.22 

SALIPOLO 47,355.93 45,461.69 1,894.24 

ALITTA CARAWALI 71,279.38 68,428.20 2,851.18 

CEMPA 78,176.85 75,049.78 3,127.07 

PEKKABATA 88,819.67 85,266.88 3,552.79 

Jumlah 665,717.18 641,943.10 23,774.08 

SALURAN SEKUNDER 

NAMA UPTD SEKUNDER 

 Panjang Baik Rusak 

LANGNGA 52,582.20 49,953.09 2,629.11 

SAWITTO 59,318.83 55,166.51 4,152.32 

JAMPUE 47,499.19 45,124.23 2,374.96 

TIROANG 54,771.27 52,032.71 2,738.56 

SALIPOLO 32,641.35 31,335.70 1,305.65 

ALITTA CARAWALI 52,094.39 50,010.61 2,083.78 

CEMPA 36,292.05 34,840.37 1,451.68 

PEKKABATA 60,333.28 57,919.95 2,413.33 

Jumlah 395,532.56 376,383.17 19,149.39 

 
SALURAN INDUK 

NAMA UPTD INDUK 

 Panjang Baik Rusak 

LANGNGA  0.00 0.00 

SAWITTO 13,692.77 13,281.99 410.78 

JAMPUE  0.00 0.00 

TIROANG 15,161.52 14,706.67 454.85 

SALIPOLO  0.00 0.00 

ALITTA CARAWALI  0.00 0.00 

CEMPA  0.00 0.00 

PEKKABATA 16,991.05 16,651.23 339.82 

Jumlah 45,845.34 44,639.89 1,205.45 

 
SALURAN KUARTER 

NAMA UPTD KUARTER 

 Panjang Baik Rusak 

LANGNGA 101,971.00 91,773.90 10,197.10 

SAWITTO 76,583.00 68,924.70 7,658.30 

JAMPUE 120,224.00 102,190.40 18,033.60 

TIROANG 62,033.00 52,728.05 9,304.95 

SALIPOLO 121,930.00 103,640.50 18,289.50 

ALITTA CARAWALI 104,206.00 93,785.40 10,420.60 

CEMPA 29,235.00 24,849.75 4,385.25 

PEKKABATA 177,508.00 150,881.80 26,626.20 

Jumlah 793,690.00 688,774.50 104,915.50 

 
 
 
 
 
 
 

 
Panjang Jaringan Irigasi Teknis 1,900,785.08 
Panjang Jaringan Irigasi Induk 45,845.34 
Panjang Jaringan Irigasi Sekunder 395,532.56 
Panjang Jaringan Irigasi Tersier 665,717.18 
Panjang Jaringan Irigasi Kuarter 793,690.00 

 
Pangkat : Pembina TK. I 
Nip. 19580627 198803 1 006 

Pinrang, 31 JANUARI 2023 
 



 

 


